por el sistema de OBRA  ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL , en un todo de 

acuerdo a las previsiones de la Ley Provincial de Obras Públicas Nº 8614 – 

Art. 6º) – Decreto Reglamentario Nº 4758.- 

Art. 2º)  El  Presupuesto oficial de la obra cuya realización se aprueba mediante la 

presente asciende a la suma de $ 28.393.14 (PESOS VEINTIOCHO MIL, 

TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES CON CATORCE CENTAVOS), los 

que serán aportados  por los vecinos  beneficiados con  la obra .- 

Art. 3º)   Los propietarios o poseedores a título de dueño de los inmuebles beneficiados 

por el servicio de abastecimiento  agua potable, del que dispondrán por medio